
Pánské tričko s krátkým rukávem s V-výstřihem OMBRE-T-shirt SS-S1369-V12-
VIOLET

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 784314 5902228839903 1 ks
M 784313 5902228839910 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 490 Kč s DPH

Popis

Pánské triko značky OMBRE. Tričko s krátkým rukávem osloví pány, kteří mají rádi moderní a přitom nadčasový
vzhled. Triko v klasickém střihu je vhodné pro každý typ postavy. Stylové tričko jednoduše zkombinujete k různým
outfitům a vždy vytvoříte skvělý styling. Trendy tričko je garancí vysoké úrovně pohybu.

Tričko pro pány tvoří měkká bavlněná tkanina, která umožní komfort při nošení. Zároveň je velice příjemná na
dotek. Stylové tričko zajistí výbornou ventilaci vzduchu. Bavlněné tričko patří do kolekce Basic. Oblečení v
klasickém stylu je základem šatníku. So správnými doplňky si můžete vytvořit jakýkoli vzhled - od pohodlného a
domácího až po elegantní ležérní oblečení. Fialové tričko s krátkým rukávem je dobrou volbou pro každodenní
nošení a volný čas.

Detaily produktu:

bavlněné tričko s krátkým rukávem
měkký bavlněný materiál
výborná prodyšnost
super komfort
výstřih ve tvaru písmene V
klasický střih

Velikostní tabulka - rozměry v cm

Ombre velkostní tabulkaImage not found or type unknown

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


